

ZASADY MONITOROWANIA I OCENIANIA W KLASIE 8 B OD 25.03.2020

PRZEDMIOT	NAUCZYCIEL	ZASADY MONITOROWANIA POSTĘPU UCZNIĄ	KONTAKT
JĘZYK POLSKI	ANNA KASPRZAK	<p>1. Ocenie podlegają wskazane przez nauczyciela :</p> <ul style="list-style-type: none"> a) prace wykonane w zeszytach i zeszytach ćwiczeń, b) prace pisemne (krótkie i długie formy wypowiedzi) c) karty pracy i ćwiczenia <p>Ponadto</p> <ul style="list-style-type: none"> d) odpowiedzi ustne podczas lekcji on-line (w miarę dostępnych narzędzi) e) kartkówki i sprawdziany (w miarę dostępnych narzędzi) f) prace dla chętnych <p>*(wybór formy oraz sposobu przesłania zostaje określony przez nauczyciela języka polskiego).</p> <p>2. Sposób oceniania:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) Uczniowie otrzymują ocenę z prac za zawartość merytoryczną, poprawność językową i ortograficzną b) Rodzaj zadania oraz termin wykonania określa nauczyciel języka polskiego w danej klasie. (termin nie krótszy niż 2 dni). Jeśli nie jest to możliwe ze względu na ograniczony dostęp do komputera i internetu uczeń lub rodzic powinien o tym poinformować nauczyciela. c) Po otrzymaniu prac oceniamy je, a brak pracy odnotowujemy w dzienniku jako brak zadania (bz). Jeśli uczeń przysła pracę po terminie, to (bz) zostaje poprawiony na otrzymaną ocenę. d) Uczeń może dostać również dodatkowe oceny za różnego rodzaju aktywności - indywidualne ustalenia nauczyciela z uczniami. e) Wszelkie wątpliwości rozstrzygamy na korzyść 	<p>Wtorek: 12:13 czwartek: 13:14 wiadomość na Librusie</p>

		ucznia	
JEZYK ANGIELSKI	ALEKSANDRA PIOTROWSKA	Ocenie podlegać będą: -prace wykonane w zeszytach przedmiotowych i zeszytach ćwiczeń, na podstawie przesłanych zdjęć -prace pisemne,	kontakt mailowy ola@wpq.com.pl . lub przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami środa - czwartek 13.00-14.00
	ANNA KOZIOROWSKA	-karty pracy, -pliki dźwiękowe, np. przeczytany tekst, -prezentacje, -odpowiedzi ustne podczas lekcji on-line Uczniowie mają tydzień na wykonanie zadania, jeśli się wywiążą otrzymują ocenę 5, jeśli nadeślą prace później to jest ocena 4, za mniejsze prace będą stawiane plusy i konwertowane zgodnie z kryteriami oceniania. W	kontakt mailowy akozpracazdalna@gmail.com lub przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: środa 10.00-11.00
	AGNIESZKA BARANOWSKA	sposób szczególny będziemy doceniać osoby najbardziej sumienne, ale będziemy również wyróżniali. Za zupełny brak aktywności przez tydzień uczniowie będą otrzymywać minusy, które będą konwertowane zgodnie z kryteriami oceniania.	kontakt przez Librus-wiadomości konsultacje merytoryczne z rodzicami: poniedziałek 13.00 - 14.00
	KRZYSZTOF KWIATKOWSKI		kontakt mailowy chrisflowersky@yahoo.com lub przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: piątek 8.00-12.00
MATEMATYKA	KATARZYNA KOZŁOWSKA -WORWA	1. Uczniowie mają systematycznie zadawaną pracę do wykonania w zeszycie przedmiotowym, bądź zeszycie ćwiczeń (dotyczy matematyki). 2. Raz na dwa tygodnie uczniowie mają wykonać pracę i przesłać ją do nauczyciela do oceny (sposób przekazania każdy nauczyciel ustala sam). 3. Uczeń ma trzy dni na przesłanie pracy. Jeśli nie jest to możliwe ze względu na ograniczony dostęp do komputera i Internetu uczeń lub rodzic powinien o tym poinformować nauczyciela. 4. Po otrzymaniu prac oceniam je, a brak pracy odnotowuję w dzienniku jako brak zadania (bz). Jeśli uczeń przysłał pracę po terminie, to (bz) zostaje	kontakt mailowy kasia.kozlowskaworwa@gmail.com Messenger, Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: poniedziałek 12.00-13.00 Środa 16.00-17.00

		zmieniony na odpowiednią ocenę. 5. Uczeń może dostać również dodatkowe oceny za różnego rodzaju aktywności - indywidualne ustalenia nauczyciela z uczniami.	
WOS	HANNA MŁYŃSKA	Zasady monitorowania 1.Uczniowie mają systematycznie zadawaną pracę do wykonania w zeszycie do przedmiotu lub w zeszycie ćwiczeń . 2.Uczniowie dostają pakiet zadań, w których wyznaczone są te, na które odpowiedzi mają odesłać przez Librus. 3.Termin wykonania zadań od 3. do 5.dni. 4. Zadania oceniam, a brak pracy zapisuję w dzienniku jako brak zadania (bz). Jeśli uczeń przyśle pracę po terminie, to (bz) zostaje poprawiony na odpowiednią ocenę. 5. Uczeń może dostać również ocenę za różnego rodzaju zadania dla chętnych. 6.Podczas lekcji online Office365 oceniam aktywność uczniów i wcześniej zaplanowane działania. Nieobecny wpisuję bz lub nb	kontakt przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: poniedziałek 9.00-11.00
FIZYKA	DOMINIKA MATEREK		kontakt telefoniczny 509 741 925 lub przez Librus-wiadomości konsultacje dla uczniów: wtorek 9.00-9:30 czwartek 16-16:30 konsultacje merytoryczne z rodzicami: środa 17.00-19.00
BIOLOGIA	MAGDALENA SINIÓR		kontakt mailowy magdalenka_xyz1@wp.pl lub przez Librus-wiadomości konsultacje merytoryczne z rodzicami: poniedziałek 9.00 -12.00
CHEMIA	URSZULA HURYŃ		kontakt mailowy urszulahurynspnowawies@gmail.com lub przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: wtorek 8.50-9.40, piątek 8.00-8.45
GEOGRAFIA	AGNIESZKA BARANOWSKA		Kontakt przez Librus Konsultacje merytoryczne dla rodziców Poniedziałek 13.00 – 14.00
JĘZYK NIEMIECKI	GRZEGORZ NIEDBAŁA	Ocenie podlegają: 1. Prace wykonane w zeszytach i zeszytach ćwiczeń, na podstawie przesłanych zdjęć; 2. Prace pisemne; 3. Karty pracy;	kontakt przez Librus-wiadomości. konsultacje dla rodziców: wtorek godz. 14:00 - 15:00

		<p>4. Pliki dźwiękowe, np. przeczytany tekst; 5. Prezentacje; 6. Mówienie (podczas lekcji za pośrednictwem Skype) Zasady oceniania: Uczniowie mają tydzień na wykonanie zadania. Jeśli uczeń się wywiąże z tego terminu otrzymuje ocenę 5, jeśli nadeśle pracę później to jest ocena 4, za mniejsze prace będą stawiane plusy i konwertowane zgodnie z kryteriami oceniania. W sposób szczególny będą doceniane osoby najbardziej sumienne, ale będziemy również wyrozumiali. Za zupełny brak aktywności przez tydzień uczniowie będą otrzymywać minusy, które będą konwertowane zgodnie z kryteriami oceniania.</p>	
HISTORIA	ELŻBIETA GAŚSIOR	monitorowanie poziomu umiejętności uczniów będzie się odbywać za pomocą: prac pisemnych, analizy tekstów źródłowych, kartograficznych i ikonograficznych, ćwiczeń w postaci krótszych i dłuższych zadań	kontakt przez Librus - wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami poniedziałek 17.00-19.00
PSYCHOLOG	BARTŁOMIEJ WAŁĘKA		konsultacje przez Librus - wiadomości, Poniedziałek 10:00 - 11:00 Czwartek 10:00 - 11:00
	EWWLINA SZYMAŃSKA		konsultacje przez librus - wiadomości. Poniedziałek 10:00 - 11:00 Piątek 13:00 - 14:00
	MARZENA SZUSZCZYŃSKA- HOCHMAN		konsultacje przez Librus - wiadomości, wtorek 10:00 - 11:00 środa 10:00 - 11:00
PEDAGOG	ANNA KORDALA		kontakt mailowy akordala@nowawies.pl . lub przez Librus-wiadomości konsultacji dla rodziców wtorek 10:00 - 12:00

			czwartek 11:00 - 13:00
INFORMATYKA	ANNA POMYKAŁA	<p>1. Uczniowie mają systematycznie zadawaną pracę do wykonania w zeszycie przedmiotowym, bądź zeszycie ćwiczeń</p> <p>2. Raz na dwa tygodnie uczniowie mają wykonać pracę i przesłać ją do nauczyciela do oceny (sposób przekazania każdy nauczyciel ustala sam).</p> <p>3. Uczeń ma trzy dni na przesłanie pracy. Jeśli nie jest to możliwe ze względu na ograniczony dostęp do komputera i Internetu uczeń lub rodzic powinien o tym poinformować nauczyciela.</p> <p>4. Po otrzymaniu prac oceniam je, a brak pracy odnotowuję w dzienniku jako brak zadania (bz). Jeśli uczeń przyśle pracę po terminie, to (bz) zostaje zmieniony na odpowiednią ocenę.</p> <p>5. Uczeń może dostać również dodatkowe oceny za różnego rodzaju aktywności - indywidualne ustalenia nauczyciela z uczniami.</p>	kontakt mailowy lub przez Librus, konsultacje merytoryczne z rodzicami: środa 11:00 - 12:00
RELIGIA	SEBASTIAN ŚLEDZIONA	monitorowanie poziomu umiejętności uczniów będzie się odbywać za pomocą: prac pisemnych, w formie kart pracy, które uczeń odsyła do sprawdzenia	kontakt przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: czwartek 12.00-13.00
EDB	JOLANTA GAJEWSKA	<p>Ocenianiu podlegają zadania do wykonania w formie pisemnej lub ćwiczenia praktyczne udokumentowane w formie zdjęć lub filmików.</p> <p>Czas wykonania pracy to tydzień lub 2 tygodnie.</p> <p>Wykonane prace należy przesłać do nauczyciela na maila lub za pośrednictwem Librusa.</p> <p>Brak pracy zapisuję w dzienniku jako brak zadania (bz). Jeśli uczeń przyśle pracę po terminie, to (bz) zostaje poprawiony na odpowiednią ocenę lub w przypadku dalszego jej braku i uzasadnionego usprawiedliwienia ocenę niedostateczną.</p>	kontakt mailowy j.gajewska@wp.pl lub przez Librus-wiadomości konsultacje merytoryczne z rodzicami: wtorek, czwartek 10.00-12.00

WYCHOWANIE FIZYCZNE	BEATA JĘDRAL ANDRZEJ MAKOWSKI	zasady monitorowania postępów ucznia wysłano przez Librus do uczniów -prowadzenie karty aktywności fizycznej ucznia; -jedna praca pisemna	kontakt mailowy beata.jedral.zdalnewf@gmail.com lub przez Librus-wiadomości, konsultacje merytoryczne z rodzicami: wtorek 9.00-11.00 Dziennik librus - wiadomości Poniedziałek godz - 8.00-9.00 Czwartek godz - 8.00-9.00
------------------------	---	---	---

WYCHOWAWCA KLASY

MAGDALENA SINIOR